



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Lambert Kristensen ApS

Lykkesvej 2, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 76 77 97 16

Company reg. no. 76 77 97 16

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 June 2024.*

---

Lars Lambert Kristensen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23.5% corresponds to 23.5%.*

København | Århus | Esbjerg | Rødding | Holstebro | Skive | Fredensborg | Trørsted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Lambert Kristensen ApS Lykkesvej 2 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 76 77 97 16 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Lars Lambert Kristensen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Lambert Kristensen Holding ApS



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er distribution og salg af råvarer til kosmetik samt transportvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.109 t.kr. mod 4.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Description of key activities of the company**

The company operates in transport services as well as sales of cosmetic ingredients.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.109.000 against DKK 4.148.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 342.000 against DKK 926.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>3.109.206</b>	<b>4.148.494</b>
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.534.012	-2.730.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-167.202	-155.935
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	-938	-43.377
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>407.054</b>	<b>1.218.724</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	60.584	20.608
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-69.952	-50.387
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>397.686</b>	<b>1.188.945</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-55.686	-262.528
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>342.000</b>	<b>926.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	800.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	342.000	126.417
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>342.000</b>	<b>926.417</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Grunde og bygninger <i>Property</i>	3.612.432	3.681.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	299.000	397.400
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.911.432</u>	<u>4.078.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u><b>3.911.432</b></u>	<u><b>4.078.634</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	1.483.627	499.752
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	18.582	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.502.209</u>	<u>499.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	896.697	2.227.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	181.220
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	19.124	19.124
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>945.821</u>	<u>2.457.735</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>35.671</u>	<u>2.764.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>2.483.701</b></u>	<u><b>5.722.025</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>6.395.133</b></u>	<u><b>9.800.659</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	1.282.064	1.319.326
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	2.024.871	1.645.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>          0</u>	<u>          800.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>3.431.935</b></u>	<u><b>3.889.935</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>          584.000</u>	<u>          599.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>584.000</b></u>	<u><b>599.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	<u>          0</u>	<u>          1.112.373</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>          0</u>	<u>          1.112.373</u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term payables</i>	0	126.000
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	1.426.030	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	400.369	519.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	46.577	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	70.686	277.728
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	435.536	1.276.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.379.198</u>	<u>4.199.351</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.379.198</u></b>	<b><u>5.311.724</u></b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.395.133</u></b>	<b><u>9.800.659</u></b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	125.000	1.319.326	1.645.609	800.000
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	342.000	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver				
<i>Depreciation relating to revalued assets</i>	0	-37.262	0	0
Overført fra reserve for opskrivninger				
<i>Adjustment 1</i>	0	0	37.262	0
	<b>125.000</b>	<b>1.282.064</b>	<b>2.024.871</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.268.806	2.469.672
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	230.131	225.429
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	35.075	35.357
	<u>2.534.012</u>	<u>2.730.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	69.952	50.387
	<u>69.952</u>	<u>50.387</u>

Der specificeres således:

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.612 t.kr.

*The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 1.300 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the company's remaining property, plant, and equipment is estimated to be comprised by the security. At 31 December 2023, the carrying amount of this remaining property, plant, and equipment totals DKK 3.612.*



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

#### *Charges and security (continued)*

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

*For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.800. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:*

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other operating assets and fixtures and furniture</i>	299

### 4. Eventualposter

#### *Contingencies*

#### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lambert Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 41174021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Lambert Kristensen Holding ApS, company reg. no 41174021 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **4. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
